[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

КОНТРОЛЬНО–СЧЕТНАЯ ПАЛАТА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15 марта  2012 года                                                                                                       № 16 -р
О внесении изменений в распоряжение  контрольно-счетной

палаты Белоярского района от 04 июля 2011 года № 23-р
              В соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года          № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Пункт 8.2 раздела 8 «Ответственность за нарушение настоящего Кодекса» Кодекса профессиональной этики муниципальных служащих контрольно-счетной палаты Белоярского района, утвержденного распоряжением контрольно-счетной палаты Белоярского района от 04 июля 2011 года № 23-р «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих контрольно-счетной палаты Белоярского района» изложить в следующей редакции:

«8.2. Нормы настоящего Кодекса учитываются при рассмотрении вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению и урегулированием конфликта интересов, в отношении муниципальных служащих комиссией по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Белоярского района.».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетной палаты

Белоярского района                                                                                                      М.Г.Бугаев